Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
[bookmark: _GoBack]Мишелевское муниципальное образование
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.09.2018                                                                                                         № 278
р.п. Мишелевка

Об отмене постановлений главы администрации
городского поселения Мишелевского муниципального образования

  В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования:
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 11.01.2009 №1 «Об утверждении аттестационной комиссии администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования».
1.2. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 27.01.2009 №12 «О работе по заключению соглашений о социально- экономическом сотрудничестве между администрацией городского поселения Мишелевского муниципального образования и субъектами малого предпринимательства».
1.3. Постановление главы администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 30.03.2009 №21 «О мероприятиях при угрозе и возникновении весенне-летнего половодья на территории городского поселения Мишелевского муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования                                                       Н.А. Валянин